1.- MUNICIPIO: TEPETLAOXTOC
2.- NUMERO: 090

Cuenta Publica 2020
Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

AYUNTAMIENTO X

DiF

ODAS

IMCUFIDE

OTROS

4. del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Nam. Inventario (5)

Nam. De

Cuenta (&)

Nombre de la

Cuenta (1)

Nombre del Blen Mueble

Caracteristicas

Marea (9) Modelo (10)

Namero de Serie
[k}

Estado de Uso del
Bien (12)

Ndam., de Factura
3

Costo
{Pesos)

Fecha del

Altas 2020
(14)

Bajas 2020
(15)

(16)

Comentarios
]

TEP-090-108-
000932

1241

MCBILIARIO Y
£QUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

LENOVO AlO 330-20IGM

SN:YJOOR9QS

POSE/61754063

$6,999.00

31/01/2020

TEP-090-123-
000933

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

LENOVO AIQ 330-201GM

POSE/61754063

$6,999.00

31/01/2020

TEP-090-125-
000830

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA 'Y
EQUIPO DIVERSO

MAQUINA SOLDADORA

INFRA TH 250

SN

A 1756

$6,800.00

31/01/2020

TEP-090-L00-
000831

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

HP AlO 24-xA111

SIN

POSE/61754063

$17,999.00

31/01/2020

TEP-090-104-
000947

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(UHF) NX-340K

B7410519

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000948

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(UHF) NX-340K

B7410520

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000949

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(UHF) NX-340K

B7410521

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
0009850

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(UHF) NX-340K

B7410522

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000851

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(UHF) NX-340K

B7410523

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000952

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SW(URE) NX-340K

B7410524

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000853

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD

SWUKF) NX-340K

B7410525

3178

$9,164.00

25/02/2020




TEP-090-104-
000954

1248

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B7410526

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000855

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B7410527

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000956

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(URHF)

NX-340K

B7410528

3178

$9,164.00

29/022020

TEP-090-104-
000957

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y'
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310651

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000958

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

89310652

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000959

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
5W(UHF)

NX-340K

B9310653

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000960

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
£QUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310654

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000861

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310655

3178

$9,164.00

28/02/2020

TEP-090-104-
000962

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310656

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104.
000963

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

89310657

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000964

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310658

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-090-104-
000965

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310659

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-080-104-
000966

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DERADIO Y
COMUNICACION

RADIO PORTATIL DIGITAL

KENWOOD
SW(UHF)

NX-340K

B9310660

3178

$9,164.00

29/02/2020

TEP-030-104-
000967

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

0210011

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000968

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -

EQUIPO DE RADIO Y|.

COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C0210012

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000969

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C0210013

3178

$12,609.20

25/02/2020




TEP-090-104-
000870

1246

MAQUINARIA,
OTRCS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210014

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000971

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C0210015

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000972

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C€0210021

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000973

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C0210022

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-020-104-
000974

1246

MAQUINARIA,

OTROS EQUIPOS Y |-

HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210023

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000975

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210024

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-020-104-
000976

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

C0210025

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000977

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-B40HK 45W

€0210039

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000978

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210040

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000979

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210041

3178

$12,609.20

20/02/2020

TEP-090-104-
000980

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO MOVIL DIGITAL

KENWOOD

NX-840HK 45W

€0210042

3178

$12,609.20

29/02/2020

TEP-090-104-
000881

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

RADIO BASE DIGITAL

KENWQOD
DIGITAL

NX-820 HGK

B78110030

3178

$20,648.00

26/02/2020

TEP-060-104-
000982

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

ANTENA PARA RADIO BASE

HUSTLER

G6-450-5

SN

3178

$6,407.84

29/02/2020

TER-090-104-
000983

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

REPETIDOR DIGITAL

KENWOOD

NXR810K2

104510281

3178

$42,375.96

28/02/2020

TEP-090-104-
000984

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -

EQUIPO DE RADIO Y|

COMUNICACION

ANTENA

HUSTLER

HX10 45070

294

3178

$31,006.80

29/02/2020

TEP-080-G00-
000938

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
EQUIPO DE

CONSTRUCCION

PODADORA CON MOTOR A
GASOLINA

TRUPER

SIM

$7,150.01

25/02/2020




TEP-080-GO0-
000939

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
EQUIPO DE
CONSTRUCCION

PODADORA CON MOTOR A
GASOLINA

TRUPER

SM

SN

2654

$7,150.01

29/02/2020

TEP-090-L00-
000944

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

SCANNER

FUJITSU

71860

SN

996

$25,500.00

29/02/2020

TEP-090-1.00-
000945

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

DELL INSPIRION

15 9400

SN

997

$15,500.00

29/02/2020

TEP-090-L00-
000946

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPODE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESQRIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

DELL INSPIRION

15 9400

SN

998

$15,500.00

29/02/2020

TEP-090-C00-
000990

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

VIDEOPROYECTOR

EPSON

3LCD

SIN: X4GY9X00785

POSE/62872633

$12,998.00

31/03/2020

TEP-080-D00-
000894

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

AIO HP

20-C41LA

sin

POSE/62872633

$9,998.99

31/03/2020

TEP-090-E01-
000989

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPC DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPOQ DE COMPUTO

LENOVO

520-22AST

SN:MP1F586X

POSE/63168853

$13,999.00

31/03/2020

TEP-090-104-
000897

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

BROTHER

DCP-L5650DN

SN

20764

$7,999.00

30/04/2020

TEP-090-A00-
000998

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

LAPTOP

OELL

G3 CORE7

SIN

QIAAB-9554

$29,999.00

30/04/2020

TEP-090-105-
001002

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
EQUIPO DIVERSO

CALENTADOR SOLAR

ECOTEMPER
ACERO
INOXIDABLE

S/M

SN

124

$7,650.01

31/07/2020

TEP-090-101-
001004

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

HP

24-r018iala

2HL17AA#ABM

2384292

$18,699.15

31/08/2020

TEP-090-114-
001005

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

LENOVO

IDEACENTRE 330~
20AST

SN:YJOOW2GO

1120

$11,600.00

31/08/2020

TEP-090-123-
001008

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

LENOVO

IDEACENTRE 330-
20AST

SN:YJOOVKS2

1120

$11,600.00

31/08/2020

TEP-090-123-
001010

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

LENOVO

IDEACENTRE 330-
20AST

SN:YJOOVU1C

1120

$11,600.00

31/08/2020




TEP-080-B01-
001014

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE OFICINA

MESA DE CRISTAL

sM

SM

SN

4.43E+12

$11,900.00

31/08/2020

TEP-090-101-
001008

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

LENOVO

IDEACENTRE 330-
20AST

SN:YJOOVKAF

1120

$11,600.00

31/08/2020

TEP-090-K00-
001006

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

EQUIPO DE COMPUTO

LENOVO

IDEACENTRE 330-
20AST

SN:.JOOW2G8

1120

$11,600.00

31/08/2020

TEP-090-K00-
001007

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

ESCANNER INALAMBRICO

EPSON

ES-500W

*X2HL103713"

1120

$14,500.00

31/08/2020

TEP-090-L.00-
001019

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE OFICINA

CRUCETA PARA OFICINA

SM

SYS-2029

SN

A5897

$40,078.00

30/10/2020

TEP-090-123-
001023

1246

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIAY
E£QUIPO DIVERSO

MEDIDOR LASER DE DISTANCIA

BOSH

GLM-80

904666871

A 2946

$9,780.00

30/11/2020

TEP-090-101-
001036

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE

ADMINISTRACION - |

EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESOCRIOS

COMPUTADORA

LENOVO

IDEACENTRE A340|

SN

225

$14,874.03

31/12/2020

TEP-090-101-
001037

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

LAPTOP

ASUS

ASUS F509

SN

225

$19,999.00

31/12/2020

TEP-090-101-
001038

1241

MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

LAPTOP

DELL

L5593

SIN

225

$14,500.15

31/112/2020

TEP-090-101-
001039

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA

HP

ALL IN ONE HP
200

SN

225

$12,998.97

31/12/2020

TEP-090-101-
001040

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

COMPUTADORA

HP

ALL IN ONE HP
200

SN

$12,998.97

31/112/2020

TEP-090-101-
001041

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

MULTIFUNCIONAL

BROTHER

MFC-L3710CW

SIN

225

$7,999.00

31112/2020

TEP-090-101-
001042

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

MULTIFUNCIONAL

BROTHER

MFC-L3710CW

SN

225

$7,999.00

31/12/2020

TEP-090-101-
001043

1241

MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMPRESORA

EPSON

ECOTANK L5180

SIN

225

$7,199.01

31/12/2020




TEP-080-101-
001044

1241

MOBILIARIO Y
£QUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

ESCANNER DUPLEX PORTATIL

EPSON

DS-320

SIN

225

$6,699.00

31/12/2020

TEP-090-101-
001045

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION -
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS

ESCANNER DUPLEX PORTATIL

EPSON

Ds-320

SIN

$6,699.00

31/12/2020

TEP-090-104-
001046

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
MOTOCICLETAS

MOTOPATRULLA

HONDA

XRE 300

SC2ND1211LR6003
81

167

$194,880.00

31/12/2020

TEP-090-104-
001047

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
MOTOCICLETAS

MOTOPATRULLA

HONDA

XRE 300

9C2ND1211LR6003
47

167

$194,880.00

31/12/2020

TEP-090-104-
001048

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
VEHICULOS

UNIDAD PICK UP

NISSAN

MODELO 2021
NP300 FRONTIER

3NECD33B7MK812
620V

436

$642,272.00

31/12/2020

TEP-090-104-
001049

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
VEHICULOS

UNIDAD PICK UP

NISSAN

MODELO 2020
NP300

3N6AD33a7IkB5979
0

437

$498,864.00

31/12/2020

TEP-090-104-
001050

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
VEHICULOS

UNIDAD PICK UP

NISSAN

NP300

3NBAD33AILK8593
54

438

$498,864.00

31/12/2020

TEP-090-105-
001030

1243

EQUIPOE
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

CAMILLA LEVEL UP 20

SM

LEVEL IP20

SN

1378

$75,671.44

31/12/2020

TEP-090-105-
001031

1243

EQUIPOE
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

TANQUE DE OXIGENO

SM

SM

SIN

1379

$26,500.00

31/12/2020

TEP-090-105-
001032

1243

EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

TANQUE DE OXIGENO

SM

SM

SIN

1379

$26,500.00

31/12/2020

TEP-090-105-
001033

1243

EQUIPO E
[NSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

TANQUE DE OXIGENO

sm

SM

SN

1379

$26,500.00

31/12/2020

TEP-090-105-
001034

1243

EQUIPOE
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

TANQUE DE OXIGENO

SM

sM

SIN

1379

$26,500.00

31/12/2020

TEP-090-105-
001035

1243

EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO -
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
CLINICAS Y
HOSPITALES

TANQUE DE OXIGENO

sm

SM

SN

1378

$26,500.00

31/112/2020

TEP-090-124-
001029

1244

EQUIPO DE
TRANSPORTE -
REVALUACION DE
EQUIPC DE
TRANSPORTE

MOTOCONFORMADORA

JOHN DEERE

MODELQ 2006
VERSION 770D

DW770DX603543

$1,736,520.00

31/12/2020




EQUIPO DE

TRANSPORTE -
TEP-080-125- MODELO 2020 |3C7WRAKT1LG237
1244 REVALUACION DE UNIDAD RAM RAM VERSION 4000PL

001028 EQUIPO DE
TRANSPORTE
TEP-090-125- EQUIPO DE EQUIPO HIDRONEUMATICO DE 3ALHCYF31MDMP

001051 1244 TF\!/»;!;I-"S(}:’SBOTSE - DESASOLVE FREIGHTLINER 2021 4244 B A-254 $6,121,320.00 0 31/12/2020

MOBILIARIO Y ;
EQUIPO DE
TEP-090-D00- 1241 ADMINISTRACION -
001025 EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESCRIOS

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
TEP-090-D0OC- 1241 ADMINISTRACION -
001026 EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESCRIOS

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
TEP-090-D00- 1241 ADMINISTRACION - |
001027 EQUIPO DE
COMPUTO Y

ACCESORIOS

B 720 $1,491,490.00 o 31/12/2020

CAMARA TIPO MINI DAHUA MINIPZ SIN B FM 618 $6,496.00 0 31/12/2020

CAMARA TIPO MINI DAHUA MINI PZ SN B FM618 $6,496.00 0 317122020

CAMARA TIPO MINI DAHUA MINI PZ SMN B FM 618 $6,496.00 0 31/12/2020

Total e  12,524,161.14 -

- ! / )

C.P. NOEMI MORALES ROB . LIC. VICTOR'HJ)GO ISLAS 0ZA
TESORARA MUNICIPA ITI R MUNJSIPAL

LIC. MA, EVA BUSTAMANTE VENEGAS

PRESIDENTE MUNICIPAL

siMnico




